РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	30.10.2008
	№  114

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Порядок

проведения торгов на право заключения

договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на территории

муниципального образования «Северодвинск»
В связи  с  разграничением функций структурных подразделений Администрации Северодвинска в сфере рекламы  Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Порядок проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 79, следующее изменение:

1.1. Пункт 1.6 раздела I изложить в следующей редакции:

«1.6. Организатором торгов выступает уполномоченное структурное подразделение Администрации Северодвинска.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В. Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев